
Júliusi számunk mellékleteként megküldtük a helyi csoportok titkárainak a 
Győr-Sopron Megyei Tanács által kiadott megyei mgtsz erdőgazdálkodási és termé­
szetvédelmi koncepciót. Kérjük a helyi titkárokat, hogy ezt működési területekhöz 
tartozó tagjainkhoz juttassák el. Tagjainkat pedig kérjük, hogy amennyiben nem 
kaptak belőle, forduljanak az illetékes helyi titkárhoz, esetleg a központi titkárság­
hoz. 

„MŰSZAKI ÉRTELMISÉG A BÉKÉÉRT" — mozgalom indult az M T E S Z tagegye­
sületein belül. Társadalmi kezdeményezés hatására az Országos Elnökség 1985. de­
cember 15-i ülésén hozott határozatot az M T E S Z Békebizottságának a létrehozásá­
ra . A z elnökség május 6-i ülésén a békebizottság elnökévé dr. Részegh Csaba e lv­
társat az M T E S Z Végrehajtó Bizottság, va lamint az Országos Béketanács tagját vá­
lasztotta meg. A békebizottság május 22-i ülésén békefórumot rendezett és ezen 
a szövetség tagegyesületei csatlakoztak a mozgalomhoz. 

Az elnökség 1986. június 12-én dr. Herpay Imre elnökletével ülést tartott, melyen 
megvitatta az egyesületi kitüntetések rendjét, előkészítette a tiszteletbeli tagsági 
díszoklevelek elnökségi előterjesztését, odaítélte a „Bedő Albert"-, a „Kaán Károly"-
és a „Carolws Chmus"-emlékérmeket és általános elismerő okleveleket. A kitün­
tetések átadására augusztus 15-én, az egyesület szolnoki közgyűlésén kerül sor. A z 
egyesületi kitüntetések alapításával és adományozásával kapcsolatban igen élénk 
vi ta volt, melyben dr. Andor József, dr. Balázs István, dr. Berdár Béla, dr. Ébli 
György, Fila József, dr. Gál János, Gáspár-Hantos Géza. dr. Herpay Imre, Király 
Pál, dr. Királyi Ernő, dr. Kovács Jenő, dr. Madas András és Schmotzer András 
vett részt. A v i t a alapján az elnökség úgy határozott, hogy az egyesületi kitünteté­
sek alapítási határozatát és adományozási szabályzatát jövő év első negyedében új­
ra ke l l tárgyalni; pontosabban megfogalmazott rendező elvek kerüljenek a határo­
zatba és tárgyilagosabb javaslatokat ke l l készíteni az adományozás elbírálásához. 

Ezt követően Török László a Nagykunsági E F A G igazgatója tájékoztatta az e l ­
nökséget a közgyűlés előkészítéséről, programjáról. A z előkészítő szervezési munká­
kat az elnökség megfelelőnek ítélte, a tájékoztatást elfogadta. 

Vezetőségi ülés dr. Herpay Imre elnök vezetésével 
— meghallgatta Kopasz Margi tnak a német dendrológiai társaság és dr. Tibay 

Györgynek a kar in t ia i erdészeti egyesület tanulmányútjáról tett jelentését. M i n d ­
két tanulmányút sikeres volt, a vendégek meg voltak elégedve a szakmai és a 
kulturális programokkal és az egyéb szolgáltatásokkal. A vezetőség a tájékoz­
tatásokat tudomásul vette és megköszönte a szervezők, rendezők eredményes 
munkáját; 

— áttekintette a német erdészeti egyesület, a norvég erdőbirtokosok és a déltiroli 
erdészeti egyesület tanulmányútjainak előkészítését; 

— megtárgyalta az 1986. évi közgyűlés szervezésével kapcsolatos részletkérdéseket, 
döntött a végleges programban, a belföldi és külföldi vendégek meghívásában, 
a tanulmányút programjában; 

— előkészítette az elnökségi ülésre az egyesületi kitüntetések adományozását, dön­
tött egyéb kitüntetésekben; 



— meghallgatta dr. Tíbay György tájékoztatóját a pénzügyi helyzetről, és megálla­
pította, hogy a kiadások és az egyéni tagdíjak befizetése időarányos, a jogi tag­
díjak befizetésében nagy a lemaradás, a múlt évben kért jogitagdíj-emelés még 
a l ig érezteti hatását; 

— értékelte a május 15-i „Bővített újratermelés és jövedelmezőség az erdőgazdál­
kodásban" címmel rendezett országos tanácskozást és megállapította, hogy az a 
várt szakmai eredménnyel zárult. A z ankét anyaga betekintésre bárki rendel­
kezésére áll a titkárságon; 

— megtárgyalta még a titkárság munkáját és javaslatokat tett a munka javítására, 

Az oktatási és közművelődési bizottság ülését Sopronban, az Erdészeti és Fa ipa r i 
Egyetem tartotta. Napirenden szerepelt az Erdőhasználattan c. tantárgy oktatásá­
nak helyzete, összehasonlítása a különböző iskolafokozatokban, (szakmunkás—szak­
közép—egyetem), va lamint annak a lehetőségnek vizsgálata, hogy hogyan tud az 
E F E a szakmai képzésben koordináló-segítő szerepet vállalni. 

A z igen élénk és aktív vitában — mely olykor az egész erdészeti oktatásunk hely­
zetét is érintette — felszólalt dr. Rumpf János, dr. Firbás Oszkár, dr. Borsos Zol­
tán, dr. Bársony Lajos, dr. Bácsatyai László, Spingár Ferenc, Sebő György, Kadli-
csek János. 

A szívélyes légkörű rendezvény házigazdája dr. Rumpf János egyetemi docens 
volt . A z ülés időszerű egyesületi események ismertetésével ért véget. 

A szőcsénypusztai Erdőgazdasági Szakmunkásképzőben zajlott le az idei S Z K T 
verseny. Két tanácskozásra is sor került. Megállapodás született a MÉM Szakok­
tatási és Kutatási Főosztályával, hogy az 1985-ben elkezdet 1702-es erdőművelő-fa­
kitermelő tanterv módosítási munkái folytatódnak. Létrejött egy új munkabizott­
ság, mely a munkaviszonyban állók betanító képzésének kérdéseivel (tanterv — 
jegyzet) foglalkozik a MÉM és a G A T E T I illetékeseivel együtt. 

A z erdőfeltárási szakosztály a Kisalföldi Erdő- és Fafeldolgozó Gazdaság terüle­
tén kétnapos kihelyezett ülést tartott. A 30 fő résztvevőt az erdőgazdaság központ­
jában Győrött Komjáthi Ferenc igazgató üdvözölte. Első nap a Hanságban, második 
nap az Észak-Pannonhát erdőtömbben erdőfeltárási bejárásra és a látottak szak­
ma i értékelésére került sor. A szakmai programot Czágásch József igazgatóhelyet­
tes szervezte. A z eredményes lebonyolításban munkatársai: Balsay Endre (Dél-
Hanság), Balsay Sándor (Észak-Hanság) és Oroszlány András (Ravazd) erdészet­
vezetők működtek közre. A szakmai program után a szakosztályi ülés Pannanha l -
ma megtekintésével zárult. 

A budapesti csoport vitadélutánján dr. Sólymos Rezső „Erdeinkről egymás között"' 
címmel tartott számos táblázattal, graf ikonnal illusztrált magas színvonalú vitaindí­
tót, amely tudományos igényességgel mutatta be erdeink mennyiségi, minőségi j e l ­
lemzőit, diagnózisát és felvázolta a „hogyan tovább'' főbb rendezőelveit. 

A z utóbbiakkal kapcsolatosan kiemelten hangsúlyozta az emberi tényező, a szak­
ember meghatározó szerepét. Megállapította, hogy erdeink nem olyan rosszak, mint 
ahogy az közérzetünkben szerepel, de nem is olyan jók, min t amilyeneknek lenniök 
kellene. Eredményt csak magasra állított mércével és kis lépésekkel lehet elérni. 

A z élénk érdeklődéssel kísért előadást az előzetesen felkért hozzászólások követ­
ték. D r . Gőbölös Antal a Duna—Tisza közi térség, a békési és csongrádi erdők 
főbb jellemzőiről, a várható tendenciákról adott áttekintést és kihangsúlyozta a 
tájpotenciálban való gondolkodás fontosságát. Dr . Rumpf János a fakitermelés mű­
szaki fejlesztéséről szólt, elemezte a megtorpanás okait.megjelölte a továbblépés lé­
nyeges elemeit. 

A z erdő- és szakma szeretetet tükröző, nemkevésbé a felelősséget és igényességet 
hangsúlyozó, gondolkodást formáló, önvizsgálatot sugalmazó vitaindító és hozzá­
szólások után k ia lakul t baráti eszmecserében szót kért Boross György, dr. Csötönyi 
József, Fila József, Fekete Gyula, Henter Pál, Kondor Endre, Lessényi Béla és 
Virágh János. A vitadélután kifejezte azt, hogy szakmánk gondjairól egyesületi ke­
retek között lehet és érdemes őszinte, nyílt eszmecserét folytatni . 

A csoport keretében szervezett A Z ERDŐ olvasókör dr. Zumpf András vezeté­
sével megtartotta I. féléves megbeszélését. Téma az 1985. évi lapszámok elemzése, 
értékelése, a figyelemmel kísérendő területek megbeszélése, va lamin t egyéb idősze-



rű kérdések megvitatása volt. A témákhoz hozzászóltak: dr. Csötönyi József, Hor­
váth István, dr. Kiss Rezső, Virágh János, Abonyi István, dr. Járó Zoltán, Murá­
nyi János, dr. Zumpf András. 

Az MN budapesti csoportja a lovasberényi erdészet területén Madarak és Fák Nap­
ját rendezett. Putnai József erdészetvezető bemutatta az általános iskola tanulói­
nak (200 fő tanuló) az erdőgazdálkodási munkákat. Ismertette az erdészetnél elő­
forduló vadfajtákat és a vadgazdálkodás szerepét. Felhívta a tanulók figyelmét a 
környezetvédelem egyre növekvő jelentőségére. A fiatalok erdei séta során ismer­
kedtek meg az erdészet szép erdei tájaival. A sukorói kopáron lévő Angel ika- for ­
rásnál a tanári kar ra l karöltve játékos vetélkedőket szerveztek a fiataloknak. 

A budapesti erdőfelügyelőségi csoport szervezésében, a pilisi csoport rendezésében 
tartott szakmai bemutató és tapasztalatcsere keretében, melyet Visegrád—Pilis­
szentlászló térségében tartottak, ifj. dr. Sólymos Rezső „Elegyes G Y — K T T — B - ö s 
faállományok erdőnevelése" c. előadását hallgatták meg a résztvevők, mely az 
előadó doktori disszertációjának témájához kapcsolódott. Ezt követően rövid tere­
pi bemutatóra került sor. A bemutatót közös ebéd, majd kötetlen eszmecsere kö­
vette. 

A szerkesztőbizottság folyó évi második ülését Budapesten tartotta. A z első fél­
évi lapszámok széles körű megvitatása után a bizottság a 11. számot fenntartotta 
a vándorgyűlés anyagának közlésére és összeállította a 10. és 12. laptervét. Ez utób­
biakban közlésre szánt kéziratokat dr. Sólymos Rezső, a bizottság elnöke lektorá­
lásra kiosztotta a bizottsági tagoknak. Ezt követően hosszabb vi ta után állást fog­
lalt két problematikus kéziratot illetően. Végül dr. Csötönyi József írásban átnyúj­
totta az „olvasókör" legutóbbi üléséről készült emlékeztetőt, dr. Firbás Oszkár 
pedig a soproni helyi csoport meghívását tolmácsolta. Ezt elfogadva a harmadik 
ülés időpontját Sopronba, október 16-ra tűzték k i . 

A helyi csoportok életéből 

A balassagyarmati csoport erdőmérnök­
hallgatókat fogadott. A z Erdészeti és F a . 
ipar i Egyetem Erdőmérnöki Karának II. 
évfolyama tanulmányútja során egy na­
pot a királyréti erdészet területén töltött. 
A hallgatókat Korbonski Kazimierz er­
dészetvezető üdvözölte, néhány szóval 
beszámolt az erdészet adottságairól, 
munkájáról. A mintaterületeket közösen 
tekintették meg. Elsőként a Szokolya 
15/E erdőrészietet vizsgálták meg, vég­
használati korú tölgyes, itt barna erdei 
talaptípust elmeztek k i , majd a 29/C er­
dőrészletbe mentek, amelyben törzski­
választó gyérítés alatt álló cseres-töl­
gyest tanulmányoztak enyhén podzolos 
talajon. Ezután a 12/A erdőrészletbe 
mentek, ahol növedékfokozó gyérítési ko­
rú bükkös állományt találtak és ranker 
talajt. A Diósjenő 66/A erdőrészletben 
váztalajon álló bükkösöket tanulmá­
nyoztak. A talajtani és növénytani v izs ­
gálódások után a bajdázói esőháznál ér­
tékelték a látottakat, és igyekeztek tá­
jékozódni baráti beszélgetés formájában 
az előttük álló jövőről. 

A z Ipolyvidéki E F A G erdőművelői 
Tóth Ágoston csoporttitkár, főmérnök ve­
zetésével szakmai bemutatót tartottak a 
szécsényi erdészet területén. A bemutató 

során megtekintették a Nógrádsipek 
községhatárban lévő mintegy 30 ha-os 
erdőtelepítést, amelyet a területileg i l l e ­
tékes vadásztársasággal k ia lakul t jó kap­
csolat eredményeként vadkárelhárító ke­
rítés nélkül sikerült befejezettként átad­
ni . A bemutató második állomása egy, a 
közelmúltban elvégzett elegyarányszabá-
lyozó tisztítás értékelése volt az erdő­
művelési modelltáblák alapján. A jelen­
lévők egyúttal megvitatták a modelltáb­
lák alkalmazásának lehetőségeit az ele­
gyes állományok esetében. Megállapítot­
ták, hogy a táblák gyakorlati használa­
ta nagy segítséget nyújt a szakemberek 
számára az optimális törzsszám k ia l a ­
kításához, de a rendszer alkalmazása 
esetén kellő mértékű rugalmasság szük­
séges. 

A rendezvény színvonalát emelte, hogy 
az erdőnevelési bemutatót követő vitán 
az egri erdőfelügyelőség néhány vezető­
je is részt vett. A kihelyezett rendezvény 
sikere további lehetőségek kiaknázására 
buzdította a csoport képviselőit azzal az 
érzéssel, hogy a szakmai önképzésnek ez 
a leginkább járható útja. 

A csoport Erdők Napját szervezett a 
Balassagyarmati II. Rákóczi Ferenc Ál ­
talános Iskola valamennyi kisdiákja ré-



szere. A tanulók a helyszínt gyalogtú­
rával közelítették meg Csesztve 1. tagig, 
ahol Deák Sándor, műszaki vezető üd­
vözlés után ismertette az erdők hármas 
funkcióját, s ebben az erdészet tevékeny­
ségét. Ezután valamennyien vetélkedőn 
vettek részt. A z alsó tagozatosoknak négy 
állomást kellett felkeresniök, ahol a ta­
nárok és az erdészek által közösen elő­
készített kérdésekre kellett válaszolniuk, 
lágyszárúakat és fákat kellett felismer­
niük A felső tagozatosok tudásukról hat 
állomáshelyen tettek tanúságot, ők már 
gombákról, erdei emlősökről és a kör­
nyezetvédelemről beszélgettek. A verseny 
után eredményhirdetés következett, majd 
a jól szerepeltek ajándékot kaptak. A 
rendezvény hozzájárult ahhoz, hogy a 
városi gyermekek közelebb kerüljenek az 
erdőhöz, megértsék védelmének jelentő­
ségét, s hogy egyáltalán megismerjék a 
környezetükben található növény- és ál­
latvilágot. A rendezvényen 589 diák és 
35 pedagógus vett részt. 

A z Erdők Napja megrendezéséért kö­
szönet i l l e t i Deák Sándor, Szabó Sán­
dor, Szabó Jenő, Körösi István, Chikán 
István egyesületi tagokat, az erdészet 
dolgozóit, valamint Kéri Lászlóné és Zo r -
ván Györgyné vezetőségi tagokat az er­
dőgazdaság központjából. Köszönet i l l e ­
t i a Dobó Katica és Vadas Jenő szocia­
lista brigádot, k i k furnérhulladékból tár­
sadalmi munkában ajándéktárgyakat ké­
szítettek a versenyző kisdiákoknak. 

A budakeszi csoport a Mezőföldi Álla­
m i Erdő- és Vadgazdaság területén Kiss 
Zoltán titkár vezetésével tanulmányúton 
vett részt. A szakmai program kereté­
ben megtekintették az M 7 autópálya és 
Velence fásításait, megismerkedtek a so-
ponyai fácántelep, vadtároló és halgaz­
dálkodás munkálataival, Bárándon a 
csemetekertet és a vadászerdőt tanulmá­
nyozták. A kétnapos tanulmányút Szé­
kesfehérvár történelmi emlékeinek, s 
Gors iumnak megtekintésével ért véget. 

A balatonfelvidéki csoport és a Veszp­
rém MÉM-csoport élénk szakmai érdek­
lődéssel kísért közös rendezvényt tartott 
az ugodi és a bakonybéli erdészet terü­
letén. Mendlik Géza vezetésével terepi 
bemutatón vettek részt, melynek során 
bükkös növedékfokozó gyérítéseket és 
három E R T I gyérítési kísérletet tekintet­
tek meg a résztvevők. M i n d e n esetben 
összeütközött a jelenlegi bátrabb, gazda­
ságosságot szem előtt tartó gyérítési gya­
korlat és az erdőtervek, modelltáblák 
képviselte óvatosabb nevelővágások 
iránti tervezői, felügyelői igény. 

A terepi bejárás után dr. Illyés Ben­
jámin az új erdőművelési alaprendelet 
ökonómiai összefüggéseiről tartott elő­
adást. A vitában a résztvevők élesen fe l ­
vetették mindhárom szakterület (terve­
zés, gazdálkodás, felügyelet) felelősségét 
az erdőművelés és főleg a nevelővágások 
kérdésében. A végső, közösen kialakított 
vélemény az volt, hogy az értékes állo­
mányok nevelővágásainak tervezése, je­
lölése, végrehajtása és elbírálása elmé­
lyült vizsgálódást, méréseket, helyes, er­
dőrészlet szintű szakmai döntéseket igé­
nyel . 

A nagy szakmai haszonnal járó ta­
pasztalatcsere résztvevőit Weibl Elemér 
ugodi erdészetvezető Huszárokelőpusztán 
látta vendégül. 

A debreceni csoport, a Hazafias Nép­
front, a megyei tanács, az erdőfelügyelő­
ség és az erdőgazdaság környezetvédel­
m i napokat szervezett Debrecenben, a 
hármashegyi kirándulóközpontban. A z 
ünnepélyes megnyitót és az ünnepi elő­
adást „A természet- és környezetvéde­
lem az emberiség életében" címmel dr. 
Aradi Csaba az O K T H Észak-alföldi 
Felügyelősége igazgatója tartotta. A z 
előadás után a résztvevők megtekintet­
ték a kirándulóközpont elkészült közjó­
léti létesítményeit és az állományátala­
kításokat Sipos Géza titkár vezetésével. 

A sárospataki csoport az M T E S Z Mű­
szaki és Közgazdasági Hetek rendezvény­
sorozata keretében előadást szervezett, 
amelyet dr. Járási Lőrinc, a Misko lc i E r ­
dőfelügyelőség igazgatója „A Zempléni­
hegység erdőállomány gazdálkodásának 
történeti áttekintése" címmel tartott. A z 
előadást v i ta és beszélgetés követte a 
történelmileg is nagy értékű erdőállo­
mányok állapotáról, a kor követelmé­
nyeiről és a bővített újratermelés lehe­
tőségeiről. Megállapították, hogy gazda­
sági feszültség idején sokszor nyúlt er­
dőhöz a tulajdonos. A megyében sok a 
tölgyállomány, az erdőállomány közel fe­
lét adja, száradása országosan ismert és 
mindenütt észlelhető. Komolyan csök­
kent a száraz tölgy értéke, k i r i tku l tak 
az állományok és egyre nő az egyébként 
is nagy erdőfelújítási problémájuk. A ma 
erdészének a Zempléni-hegységben gaz­
dálkodni nem könnyű feladat. 

A szolnoki csoport a Fásítási Hónap 
ünnepi rendezvényét Törökszentmiklós— 
Szenttamás Almássy kastélyában rendez­
te meg. A megnyitó után, amelyet Ber­
ezeli István a Törökszentmiklósi ÁG 
igazgatója mondott, a megyei tanács mun­
katársa ismertette Szolnok megye fásí­
tásának helyzetét.Rada Antal MÉM E F H 



osztályvezető ünnepi beszédében érzékel­
tette a jelentős előrehaladást az ország 
fásításában, a telepítések létrehozásában, 
amely jelenleg is nagy lelkesedéssel 
folyik. Dr. Papp Mihály a Debreceni E r ­
dőfelügyelőség igazgatója emlékérmeket 
és okleveleket adott a hosszú időn át 
odaadó munkát végző fásítóknak. Török 
Lászlónak, a Nagykunsági E F A G igaz­
gatójának, a helyi csoport elnökének a 
közösségért végzett kiemelkedő munká­
ját a Hazafias Népfront Országos T i t ­
kársága „KIVÁLÓ TÁRSADALMI M U N ­
KÁÉRT" emlékplakett adományozásával 
ismerte el . 

A z ünnepségen kedves színfolt vol t az 
úttörők kultúrműsora. A z elismerések és 
jutalmak átadása után a kastélypark és 
az angol telivér ménes megtekintése 
minden résztvevő gyönyörűségéül szol­
gált. 

A zalaegerszegi csoport a szombathe­
l y i csoport Vasvári Főmérnökség mintegy 
30 dolgozóját látta vendégül tapasztalat­
cserén. A látogatás alkalmával a zalai 
bükkgazdálkodást tanulmányozták külö­
nös tekintettel a természetes felújítások 
és nevelővágások végrehajtására. A ta­
pasztalatcsere másik állomása a B u d a ­
fai Arborétum meglátogatása volt. A 
gazdag szakmai program a szemenye-
csörnyei termelőszövetkezetnél magter­
melő állományok (kocsánytalan tölgy) 
megtekintésével fejeződött be 

Halálozás 

Mirk István aranydiplomás erdőmér­
nök 75 éves korában Baján elhunyt. M a ­
gán földmérőként kezdte szolgálatát, 
majd a kalocsai uradalom szekszárdi er­

dőgondnoka lett. Hadifogsága után bá-
taszéki erdőgondnok, majd építésvezető. 
1968-tól nyugalomba vonulásáig erdőfel­
ügyelő a bajai erdőfelügyelőségi k i r e n ­
deltségen. Nyugdíjasként népművészeti 
díszítésű fatányérokat esztergált, fara­
gott. Nagy részvét mellett temették. 

Id. Berényi József nyugalmazott ke­
rületvezető erdész 60 éves korában, Ta­
más Lajos nyugalmazott erdész 70 éves 
korában elhunyt. Halálukig hűséges tag­
ja i vol tak a bajai helyi csoportunknak 

Űj tagfelvétel 

Badócsi Péter erdésztechnikus, Mágócs; 
Csordás Nagy Lászlóné számítógép operá­
tor, Pusztavacs; Nagy Attila erdőmér­
nök, Balatonfüred; Sipos Zoltán erdész­
technikus, Cegléd; Hajdú László mező­
gazdasági technikus, Cegléd; Bene Jó­
zsef erdésztechnikus, Besenyszög; Mihá­
lyi Ferenc erdésztechnikus, Tápiósze-
cső; Hudra-Kiss Ferenc építőipari tech­
nikus, Ojszász; Tóth Tibor erdőmérnök, 
Budakesz i ; Sinóros-Szabó Lóránt mező­
gazdasági gépészmérnök, Budapest; Nagy 
István erdésztechnikus, T e l k i ; Nagy Ár­
pád erdésztechnikus, Budapest; Meggyes­
falvi István erdőmérnök, Budapest; Il­
lés Gábor erdésztechnikus, külkereske­
delmi üzemgazdász, Budapest; Herb Jó­
zsef gépésztechnikus, Budapest; Havasi 
Edéné agrármérnök, Budakesz i ; Tar 
László erdőmérnök, Budapest; Gebler 
László géplakatos, Budapest; Ács László 
erdésztechnikus, Perbál; Bártafai Tamás 
mechanikai műszerész, Budapest; Dankó 
Sándor vadgazdasági technikus, Héreg; 
Dvorszki István vadtenyésztő szakmun­
kás, Budakesz i ; G u b a István erdésztech­
nikus, Perbál. 
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dr. Balázs István, B u d a p e s t ; Barátossy Gábor, B u d a p e s t ; dr. Berdár Béla, V i s e g r á d ; d r . Bon-
dor Antal, a m e z ő g a z d a s á g i t u d o m á n y o k ( e r d é s z e t ) k a n d i d á t u s a , B u d a p e s t ; Bus Mária, V e s z p r é m ; 
Cebe Zoltán, S z o m b a t h e l y ; dr. Csötönyi József, B u d a p e s t ; Deák István, T a m á s i ; dr. Firbás 
Oszkár, S o p r o n ; Gáspár-Hantos Géza, B u d a p e s t ; dr. Gőbölös Antal, K e c s k e m é t ; dr. Herpay Imre, 
a m e z ő g a z d a s á g i t u d o m á n y o k ( e r d é s z e t ) k a n d i d á t u s a , S o p r o n ; Kadlicsek János, M i s k o l c ; 
Keszthelyi István, B u d a p e s t ; Király Pál, B u d a p e s t ; dr. Királyi Ernő, a k ö z g a z d a s á g i t u d o m á ­
n y o k k a n d i d á t u s a , B u d a p e s t ; Korbonszky Kazimirné, V á c ; Krámer Antal, P é c s ; Lőcsey Iván, 
B u d a p e s t ; Mészáros Béla, S z o m b a t h e l y ; dr. Rácz Antal a m e z ő g a z d a s á g i t u d o m á n y o k ( e r d é s z e t ) 
k a n d i d á t u s a , B u d a p e s t ; Solymosi József, B u d a p e s t ; S í d d e l Károly, G y ő r ; d r . Szepesi László, 
a m e z ő g a z d a s á g i t u d o m á n y o k ( e r d é s z e t ) d o k t o r a , B u d a p e s t ; dr. Szodfridt István, a m e z ő ­
g a z d a s á g i t u d o m á n y o k ( e r d é s z e t ) k a n t d i d á t u s a , S o p r o n ; dr. Szikra Dezső, V i s e g r á d ; Tóth 
László, S z o l n o k ; dr. Tóth Sándor, a m e z ő g a z d a s á g i t u d o m á n y o k ( e r d é s z e t ) k a n d i d á t u s a , B u ­

d a p e s t ; Varga Béla, E g e r . 




